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FARCUCE POLITASCIPLING IRE Horaire: de 18:30 4 20:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

IF56 day il aolao e
Semestre: S5
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasad sasazl) Au.@\ 2 Mﬂ\
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 AIRAR SOUMYA H171002184 VA148366
2  AKAMOUCH HASSNA D132896641 PA173420
3 AMEHNAOUI FATIMA M130068780 VA145478
4  ASLAM MARIAME M134215011 UA133661
5 BAALLA DRISSIYA M137198401 UD15227
6 BAILI ABDELLAH 7207600078 CB222286
7  BEN LAHBIB SAFA D131165542 PA183357
8 BEN SGHIR FATIMA 1414912966 PA126679
9 BENCHRIF KHADIJA M131172860 UC158665
10 Bensid Zineb M131480137 U213679
11 BIBOUSSI NAJAT D138170116 PA181401
12 BOUTAHRI MERIEM M132466066 UC159154
13 BOUTHIR IBTISSAM M130210398 UA128185
14 BOUZAZ KHALID 7228300275 UA92757
15  Chakri Zineb M133480361 U214540
16 CHAYET SOUKAINA W210000220 U186949
17 DAHBI FATIMA M130021631 UA125261
18 DICHANE MAJDA M133260774 UB109118
19 EL MASKAOQOUI SIHAME 7212800250 UA83926
20 EL MOUTAOUAKIL OUAHIBA M139284290 UD17961
21 EL MRABETT ZAHRA 1229017533 PA143476
22 ELBACHA OMAYMA M130116547 VA147254
23 FADLI ZAKARIAE M130192222 UA124101
24  FASKA FASKA D130810805 PA157525
25 FAZAZ MOHAMED M134314354 VA144268
26 FOUAD HICHAM M130075035 UA123563
27 HADDIOUI HANANE D131204857 PA179465
28 IKLI LOUBNA M133496551 UA123561
29 ISMAILI KAWTAR M135194339 U206977
30 ISMAILI ALAOUI SOUMIA M137503742 U183340
31 JABIR HASNA D132448578 PA268606
32 KASMI ABDELHADI W220000613 UC115165
33 KBIRI ALAOUI SARA M130096760 UD18423
34 KHOURROCH ZAKARIYA M131474576 UA115472
35 KOURAICHI ABDELHAMID W210000226 PA146649
36 LAGRAIDI Abdelhak M136492701 UC158842
37 LMIR SOUKAYNA D132169014 PA185689
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MAATALLAOUI
MASSAOUDI
MEKKAOUI ALAOUI
MENAI
MERROU
MOJAHID
MOUSSAOUI
NAJI

NAJIB
OUAKHDOUCH
OUALLA
OUHARROU
OUMGOUN
OUSKOU
OUTTAOUI
RAHMOUNI
SADIKI

SALHI
TASSOUYI
YOUSSEFI

mardi 11 février 2025

IBTISSAME BENT MO M130121628
LOUKMANE M130117919
CHARIFA M130102487
FATIMA 2727939037
FATIMA ZAHRA M132483054
ABDERRAHMAN 7228300249
HASNAE M138454213
ACHRAF M130032733
LATIFA D132083635
KARIMA D133482775
FATIMA M146044493
ABDELALI D135867713
NADIA D139524563
BRAHIM D149059133
KHADIJA D136895789
SARA 7222800681
MOHAMED AMINE M136138751
SABIRA M131358650
NISRINE M139525538
ASMAE 7202801078
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UD18068
U210715
U208894
PB23532
U204908
PA27963
UD18394
UA127106
PA262313
PA171940
UB94830
PA257783
PA266610
PA175826
PA244740
DO11462
U203509
UA125127
UA124859
U144295

Horaire:

Date:

de 18:30 a 20:00
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